Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz A 200 AMG*Kamera*LED-

Licht*Distronic*MBUX*EDW+++

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

PKW

31.899 EUR
Con IVA
Limusina
09.2022
Nuevo

23.100 Km

120 KW (163 CV)
1.332 ccm
Gasolina

Negro

Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik

Vehiculo usado
De primera mano
20038

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Gasolina, De
primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz, Camara
de marcha atras, Festplatten-Navigation, Climatizador automatico, Faros LED, Ledernachbil-
dung Artico/Mikrofaser, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Sistemas
de auto-direccion, Asientos calefactables, Elevalunas eléctrico cuadruple, 7 Airbags, ESP (si-
stema de control de estabilidad), unilack nachtschwarz, Digitaler Radioempfang DAB, Schwarz
Innenfarbe, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos),
Keyless-go (arranque sin llaves), Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ordenador de
a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6e, Direccion asistida

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

RIEGER

Junge Sterne

Contacto:

Autohaus Rieger GmbH

Nurnberger Stralte 31

90518 Altdorf

Teléfono: 09187-9519-0

Telefax: 09187-9519-29

Email: f.rieger@auto-rieger.de

Pagina inicio de la web:www.auto-rieger.de

6.900,-
24.999,-

6,77 %

6,99 %

36

30.000 Km
2.766,-
29.612,-

15.500,-
392,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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RIEGER Junge Sterne




